AAA: 9r0B46Y8XB-69Y

H Digitally signed by Ministry
MInIStry Of of Digital Governance
Date: 2026.02.13

Digital 14:01:03 EET
Governance  oaion: atens

EIAIKOZ AOFAPIAZIMOZ KONAYAIQN EPEYNAZ
APIZTOTEAEIOY MANENIZTHMIOY OEZXAAONIKHE

AiguBuvon: MOAY-EAKE ANG ©eooahovikn, 13-02-2026
MAnpoopiec: XpioTiva AibvTa-Miyya Ap. MpwT. :  37129/2026
TnA: 2310.994009

e-mail: prosk@rc.auth.gr ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO
Ap. ®akélou: 14146

Ofpa: Anopaocn anodoxnG OpPICTIKOV ANOTEAECHATWV KATOMIV EVOTAONG

‘ExovTac unoyn:

1. Tic diata&eig Tou v.4957/2022, 6nw¢ Tpononoinenke kai IoxUel,

2. TnvioxUouaoa £kdoaon Tou OdnyoU XpnuatodoTnong kai Alayeipiong 'Epywv Tou EAKE AlMG.

3. Tov 0dnyo epappoyng kai Tn oUPBacn Tou NpoypaupaToc.

4. Tnv un’ apiBudv 34404/2025 npookAnon ekdNAWONG evia@EpovTog Tou THAHATOG @EATPOU OTO
nAgiolo Tou £pyou e KwdIKO 14146, TiTAo «AndkTnon Akadnudikng AIdakTIKnG Epneipiag oe Néoug
EnioTnpoveg Katoyxoug AidakTopikoUu aTo ApiaToTEAEIO MavenioTrpio Oeooalovikng», yid To ak. £T0G
2025-2026 (eapivo €€aunvo), kai EmoTtnuovika YneuBuvo Tov k. Kapapnetdakn NikdAao, Kabnyntn
Tou TunuaTog Mabnuatikwv AMNe.

5. Tnv un’ apiBuov npwt. 12023/2026 ano@aon TnNG SuvEAEUONG Tou TunuaToc Osatpou (Ap. Suv.
374/13-01-2026)

6. Tnv un’ apiBudv npwt. 15771/2026 anopaon anodoxng anoTeAeopatwv TnG Enmponng Epeuvav
(NpocwpIvoi NIVAKEG).

7. Tnvun’ apiBuodv npwt. 41918/2026 £voTaon yia TO YVWOTIKO avTIKEIPEVO «@gaTpoAoyia.

8. Tnv un’ apiBudv npwt. 34391/2026 andgacn Tng uvéleuong Tou Tunuatog OsaTtpou (Ap. Suv.
377/10-2-2026).

H Enirponin Epeuvav Tou EidikoU Aoyapiaopou KovduAiwv Epeuvag AMNO anogacios (Ap. Zuv. 1133/12-
02-2026) va anodexBei NANPWC kal oTo gUVOAd TG TNV un’ apiBuov npwt. 34391/2026 Anogacn Tng
Suvéleuong Tou TURUaTog OeaTpou, CUK@®WVA PE TNV OMNoid N G Avw £VOTAON YIVETAl HEPIKWE AMODEKTN.
Katonmv ToUTou, n Enirponr) Epeuviv Tpononolei Ta anoteAéopata Tng un’ apibu. 15771/2026
andé@aong Kal avakoIVWVE TOUG OPIoTIKOUG nivakeg afloAoynong kal KataTa&ng yia TO YVWOTIKO
avTikeigevo «@eaTpoAoyia» Tou THRHaTog OsaTpou AlNO.

O Mpdedpog Tng Enirponng Epsuvawv

Ioa nn i S Digitally signed by

loannis Rekanos
Date: 2026.02.13

Rekanos 13310 sor00

Iwavvng ©. Pékavog
AvTinpuTavng ‘Epsuvag & Kaivotopiag ANe
Kabnyntng Tunuatog HAekTpoAOywv Mnxavikav &

MnXavikov YnoAoyioTmv

Zuvnuuéva:
1. @szatpoloyia: OpioTikog Mivakag Kataragng/BabpoAoynong Ynowneionv

3n¢ ZenteuBpiou — MavenioTnuioUnoAn >

~,
546 36, Osooalovikn :
T: 2310 995140 m EFQM I .! :

E: research@rc.auth.gr EFGM 2024
www.rc.auth.gr [xponinll = | J [= JE T



9roB464Y8XB-69Y

AAA

34404/19-12-2025

OEATPOY
Osatpoloyia

MNMINAKAX KATATA=HZ YINTOWH®IQN

A. BIOTPAQIKO ZHMEIQMA

A+B

€+V VIidHLIdX
NOVVNOW OVONAX

BAGMOAOTIA

(A+B)

60,00
59,00
56,50

B. ZXEAIATPAMMA

B2

€ OldHL1IdX NOVVNOW OVONAZ

BAGMOAOTIA
(B1)+(B2)+(B3)

KATQ®AI 20/30

30,00
27,00
24,00

B3

(01-0)
THVA THL
HINONV LV IV} HTUNV1dO ‘HNOV

BAOMOAOTIA
(B3)

10,00

9,00

8,00

(01-0)
2vIovdiovalg
IV NUIdU3/NUIIOVOVOeIIN
NGWOLONIVX HIHIOLIOIEY

BAOMOAOrIA
(B2)

10,00

9,00

8,00

Bl

(01-0)
AONIWIINILNY AOMILIUN
AOL NULVINHOVIN NUL AOVONAZ
AOL HOVdJIdIU NHL 3N VIOVNAZ

BAOMOAOrIA
(B1)

10,00

9,00

8,00

V OldHLlIdX NOVVNOW OVONAZX

BAGMOAOTIA
(A1)+(A2)+(A3)

KATQ®AI 30/70

30,00

32,00

32,50

A3

(01-0)
VNA3d3 HXIdOLMVVIVVLIN

AMAZXOAHIH

(0-5¢m,
2 povadegléTog)

(A4)

A2

(s€-0)
V.LH1OIdHLIVdV HMINX3LIVVVY
HNIWI3VAVoUV ‘NUL3VaW
/Y NUIZV.Id3 OI7041H0d ‘VIdVANAZ
32 YFITUNIONVNY ‘NUIWOL H.
NTIVEIE VIVVVOIN IVY
‘vivaig ‘vIvoldau
32 UYFTAIIZOWHY ZIFDVYNAZ

BAGMOAOTIA
(A2)

5,00

17,00

22,50

(s2-9)
H2X3© THL ONIWIFMILNY OMILITNI
0L 3N AOMIdOLNVVIV VISOVNAZ

BAOMOAOrIA
(A1)

25,00

15,00

10,00

NPQTOKOAAO MPOZKAHZHZ:

TMHMA:

TITAOZ INQZTIKOY ANTIKEIMENOY:

I0dHVU HZHLIV H

HIHVMZOdL XHL ZAOdO SAONINAOLIVLV ZAOL

Nai

Nai

Nai

AOI®OHMOUA ZHIHLIV
OoVVvOoMs0.10dU

36398
36375
36350

Su3pipLoy PAI3Z




