

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Διεύθυνση: ΜΟΔΥ-ΕΛΚΕ ΑΠΘ
Πληροφορίες: Χριστίνα Λιόντα-Μίγγα
Τηλ: 2310.994009
e-mail: prosk@rc.auth.gr
Αρ. Φακέλου: 14146

Θεσσαλονίκη, 13-02-2026
Αρ. Πρωτ. : 37129/2026

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Θέμα: Απόφαση αποδοχής οριστικών αποτελεσμάτων κατόπιν ένστασης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.4957/2022, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
2. Την ισχύουσα έκδοση του Οδηγού Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΑΠΘ.
3. Τον οδηγό εφαρμογής και τη σύμβαση του προγράμματος.
4. Την υπ' αριθμόν 34404/2025 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Τμήματος Θεάτρου στο πλαίσιο του έργου με κωδικό 14146, τίτλο «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης», για το ακ. έτος 2025-2026 (εαρινό εξάμηνο), και Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Καραμπετάκη Νικόλαο, Καθηγητή του Τμήματος Μαθηματικών ΑΠΘ.
5. Την υπ' αριθμόν πρωτ. 12023/2026 απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Θεάτρου (Αρ. Συν. 374/13-01-2026)
6. Την υπ' αριθμόν πρωτ. 15771/2026 απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων της Επιτροπής Ερευνών (προσωρινοί πίνακες).
7. Την υπ' αριθμόν πρωτ. 41918/2026 ένσταση για το γνωστικό αντικείμενο «**Θεατρολογία**».
8. Την υπ' αριθμόν πρωτ. 34391/2026 απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Θεάτρου (Αρ. Συν. 377/10-2-2026).

Η Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας ΑΠΘ αποφάσισε (Αρ. Συν. 1133/12-02-2026) να αποδεχθεί πλήρως και στο σύνολό της την υπ' αριθμόν πρωτ. 34391/2026 Απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Θεάτρου, σύμφωνα με την οποία η ως άνω ένσταση γίνεται μερικής αποδεκτή. Κατόπιν τούτου, η Επιτροπή Ερευνών **τροποποιεί** τα αποτελέσματα της υπ' αριθμ. 15771/2026 απόφασης και ανακοινώνει τους οριστικούς πίνακες αξιολόγησης και κατάταξης για το γνωστικό αντικείμενο «**Θεατρολογία**» του **Τμήματος Θεάτρου ΑΠΘ**.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Ioannis
Rekanos

Digitally signed by
Ioannis Rekanos
Date: 2026.02.13
13:31:02 +02'00'

Ιωάννης Θ. Ρέκανος
Αντιπρύτανης Έρευνας & Καινοτομίας ΑΠΘ
Καθηγητής Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών &
Μηχανικών Υπολογιστών

Συνημμένα:

1. **Θεατρολογία**: Οριστικός Πίνακας Κατάταξης/Βαθμολόγησης Υποψηφίων

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ:	34404/19-12-2025
ΤΜΗΜΑ:	ΘΕΑΤΡΟΥ
ΤΙΤΛΟΣ ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ:	Θεατρολογία

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ											
Σειρά Κατάταξης	ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΙΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ	Η ΑΙΤΗΣΗ ΠΛΗΡΟΙ ΤΟΥΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ	Α. ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ				Β. ΣΧΕΔΙΑΓΡΑΜΜΑ				Α+Β
			A1	A2	A3	A	B1	B2	B3	B	
			ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ (5-25)	ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΣΕ ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ, ΒΙΒΛΙΑ, ΚΑΙ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ Ή ΤΟΜΩΝ, ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, PORTFOLIO ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΑΠΟΔΕΙΓΜΕΝΗ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ (0-35)	ΜΕΤΑΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ (0-10)	ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ Α	ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ (0-10)	ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΩΝ/ΕΡΕΥΡΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΓΡΑΦΙΑΣ (0-10)	ΔΟΜΗ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΗΣ ΥΛΗΣ (0-10)	ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ Β	
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ (A1)	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ (A2)	ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ (0-5 ετη, 2 μονάδες/έτος) (A4)	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ (A1)+(A2)+(A3) ΚΑΤΩΦΛΙ 30/70	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ (B1)	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ (B2)	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ (B3)	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ (B1)+(B2)+(B3) ΚΑΤΩΦΛΙ 20/30	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ (A+B)			
1	36398	Ναι	25,00	5,00		30,00	10,00	10,00	10,00	30,00	60,00
2	36375	Ναι	15,00	17,00		32,00	9,00	9,00	9,00	27,00	59,00
3	36350	Ναι	10,00	22,50		32,50	8,00	8,00	8,00	24,00	56,50